CAT Batteriespeicher 90 kVA

Technische Spezifikationen
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Pluspunkte

Typ

Lange Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Transportgewicht (kg)

Min-/-Max Umgebungstemperatur °C

Dauerleistung (kVA/KW)

Nennspannung (V)

Frequenz (Hz)

Kurzeit-Uberlastfahigkeit 125-150%

Schalldruckpegel (dBA)

Schutzart

Steuerung (Typ, verbaut)

Verbaute Batteriekapazitat ( kWh )
Nutzbare Batteriekapazitét ( kWh )
Sammelschiene (Klemmleiste)
Batterie-Typ

Anschliisse Typ13 CEE 230V / 16A (Stk)

Anschliisse CEE 400V/125A (Stk)
Ladeanschluss Typ13 CEE 230V / 16A
Ladeanschluss CEE 400V / 125A (Stk)
Art.-Nr.

BA90

2250

2126

1398

2800

-10C® bis +50°C
90/72

400/230

50

30 sec

64 @ 1m

IP55

CAT

1279

102,32

Ja

Lithium Eisen Phosphate ( LFP )

RN N

320-0090

+ Robustes langlebiges design

+ Besonders Wartungsfreundliches Design, um
Servicestandzeiten zu minimieren

+ Einsetzbar flir Spezial Anwendung

+ Hohe Variabilitat im Bereich der Anschliisse gerade fiir
Sonderanwendungen

+ Ferniiberwachbar mit allen nétigen Telemetriedaten und
Versenden von Fehlermeldungen maglich
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/320-0090

CAT Batteriespeicher 90 kVA

Passendes Zubehor:

Telematik / Uberwachung inkl GPS Erdungsspiel

Alternative Produkte:

Kabel Cu SP 35mm2, 10m konfektioniert

Generator 115 kVA Stage5 von Caterpillar Generator 150 kVA von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Generator 180 kVA von Caterpillar

Stromverteiler 32 A Stromverteiler 63 A

Stromverteiler 125 A
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CAT Batteriespeicher 90 kVA

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/320-0090

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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