



Technische Spezifikationen

Typ	BA90
Länge Transport (mm)	2250
Höhe Transport (mm)	2126
Breite Transport (mm)	1398
Transportgewicht (kg)	2800
Min-/Max Umgebungstemperatur °C	-10C° bis +50°C
Dauerleistung (kVA/kW)	90/72
Nennspannung (V)	400/230
Frequenz (Hz)	50
Kurzzeit-Überlastfähigkeit 125-150%	30 sec
Schalldruckpegel (dBA)	64 @ 1m
Schutzart	IP55
Steuerung (Typ, verbaut)	CAT
Verbaute Batteriekapazität (kWh)	127,9
Nutzbare Batteriekapazität (kWh)	102,32
Sammelschiene (Klemmleiste)	Ja
Batterie-Typ	Lithium Eisen Phosphate (LFP)
Anschlüsse Typ13 CEE 230V / 16A (Stk)	1
Anschlüsse CEE 400V/125A (Stk)	1
Ladeanschluss Typ13 CEE 230V / 16A	1
Ladeanschluss CEE 400V / 125A (Stk)	1

Art.-Nr.

320-0090

Pluspunkte

- +
- Robustes langlebiges design
- +
- Besonders Wartungsfreundliches Design, um Servicestandzeiten zu minimieren
- +
- Einsetzbar für Spezial Anwendung
- +
- Hohe Variabilität im Bereich der Anschlüsse gerade für Sonderanwendungen
- +
- Fernüberwachbar mit allen nötigen Telemetriedaten und Versenden von Fehlermeldungen möglich

CAT Batteriespeicher 90 kVA

Passendes Zubehör:

Telematik / Überwachung inkl GPS

Erdungsspieß

Kabel Cu SP 35mm2, 10m konfektioniert

Alternative Produkte:

Generator 115 kVA Stage5 von Caterpillar

Generator 150 kVA von Caterpillar

Generator 180 kVA von Caterpillar

Unsere Empfehlungen:

Stromverteiler 32 A

Stromverteiler 63 A

Stromverteiler 125 A

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:
<https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/320-0090>

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

